
BIER- & BURGERTAG

ALLE FLASCHENBIERE FÜR NUR

BESTELLST DU ZUSÄTZLICH ZU DEINEM BIER EINEN HAMBURGER,
CHEESEBURGER ODER VEGGIBURGER, ZAHLST DU NUR 

DIENSTAG

MONTAG

SPECIALS
SCHNITZELTAG

PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT POMMES
ODER
PANIERTES PUTENSCHNITZEL MIT POMMES

DONNERSTAG

MITTWOCH

FREITAG

EINTOPF- & SUPPENTAG

WÖCHENTLICH WECHSELNDE EINTÖPFE BZW, SUPPEN
MIT BROT

APERTIF- & PINSATAG

VON 18:00 BIS 21:00 UHR KOSTEN ALLE APERITIFS NUR

BESTELLST DU ZUSÄTZLICH ZU DEINEM APERITIF EINE PINSA - WAHLWEISE
MARGERITHA, SALAMI, PROSCUITTO ODER TONNO - ZAHLST DU NUR

SHOTS SHOTS SHOTS

BESTELLE 5 SHOTS UND ZAHLE NUR 4!

9,90 €

11,90 €

 7,90 €
+ 1,50 €

3,50 €

11,50 €

5,00 €

15,00 €

10,00 €


